ova Russas

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente o Senhor
\Talcélio Abreu Rodrigues - ORDENADOR DE DESPESAS; no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, TOMADA DE PREÇOS N° SE-TP002/2021, cujo objeto
versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA EXECUÇÃO DO PROJETO
DE CONSTRUÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO DO TIPO AÉREA DE POTÊNCIA
112,5KVA NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CEI) DO BAIRRO
PROGRESSO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
NOVA RUSSAS, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° SE-
TP002/2021, para que produza os devidos efeitos legai.:; . jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
e ADJUDICADO em favor da Empresa: AGF PROJETOS E CONSTRUÇÕES
EIRELI EPP, inscrita no CNPJ N° 11.022.344/0001-18, no valor de R$ 64.594,48
(Sessenta e quatro mil, quinhentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito

centavos).

Ao setor competente para providêncuis cabíveis.

Nova Russas/CE, 23 de junho de 2021

ValcéliÇodrigues
Ordenador de Despeas d Secretaria de Educação

36??-6330

;@prerefturadenovarussas